[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  18.11.2020                                                                                     № 93

хутор Джумайловка

Об утверждении перечня муниципальных

программ Джумайловского сельского поселения

Калининского района
В соответствии со статьями 30, 64, 68 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района, в целях выполнения Федерального закона     от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации  в  связи  с  совершенствованием  бюджетного  процесса»,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Джумайловского сельского поселения Калининского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Джумайловского сельского поселения (Бабиева Е.В.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Джумайловского сельского поселения
Калининский район
	О.И. Горбань

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Джумайловского сельского поселения
 Калининского района

                                                                              от ___________ года № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных программ Джумайловского сельского поселения
Калининского района

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы

	41
	Обеспечение деятельности администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района и подведомственных учреждений администрации сельского поселения на 2021-2023 годы
	Администрация Джумайловского сельского поселения Калининского района

	82
	Развитие культуры Джумайловского сельского поселения Калининского  района на 2021-2023 годы
	Джумайловская ЦКС
Джумайловская сельская библиотека

Администрация Джумайловского сельского поселения

	33
	Обеспечение безопасности населения Джумайловского сельского поселения на 2021-2023 гг.
	Администрация Джумайловского сельского поселения Калининского района

	14
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2021-2023 г.г
	Администрация Джумайловского сельского поселения Калининского района

	15
	Развитие физической культуры и спорта в Джумайловском сельском поселении  Калининского  района на 2021-2023 годы
	Администрация Джумайловского сельского поселения Калининского района

	76
	Молодежь Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2021-2023гг
	Администрация Джумайловского сельского поселения Калининского района

	87
	Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Джумайловском сельском поселении Калининского района 2021-2023 г.г
	Администрация Джумайловского сельского поселения Калининского района

	88
	Организация муниципального управления на 2021 - 2023 годы

	Администрация Джумайловского сельского поселения Калининского района

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                                                    О.И.Горбань